
                      

                      

RIPARTIZIONE QUINTA  
 

. 

NUMERO DI REGISTRO DI RIPARTIZIONE   206  DEL   04/12/2015  
Num. Prop.  2267 

                                 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE  
          
OGGETTO : 
Liquidazione contributo spettante all' Autorità Nazionale Anticorruzione sui Contratti
Pubblici di Lavori, Servizi e Forniture per la gara d'appalto dei Lavori di realizzazione di
una rotatoria sulla S.S. 7 Appia all'incrocio con Via Chiatona  C.U.P.  C21B10000480002  -
C.I.G. 532569133E  
________________________________________________________________________________________ 

IL DIRIGENTE   
adotta la seguente determinazione  

                                            

.  IL DIRIGENTE

Premesso che  con determina dirigenziale n° 1684 del 18.09.2013 si è provveduto ad
indire gara d'appalto, mediante procedura negoziata, per l'affidamento dei lavori di
“Realizzazione di una rotatoria sulla S.S. 7 Appia, all'incrocio con Via Chiatona”, con il
criterio del prezzo più basso, ai sensi dell'art. 82 del D. Lgs n° 163/2006;

Considerato  che  ai  sensi  della  deliberazione  del  05.03.2014  dell'Autorità  Nazionale
Anticorruzione sui Contratti  Pubblici  di  Lavori,  Servizi  e  Forniture, in attuazione  dell'Art.  1,
commi  65  e  67  della  legge  23.12.2005,  n.  266,  è  dovuto,  all'atto  dell'attivazione  delle
procedure  di  selezione  del  contraente,  un  contributo  a  favore  della  predetta  Autorità,  da
parte della stazione appaltante, così come di seguito indicato:

· €. 225,00 per “Realizzazione di una rotatoria sulla S.S. 7  Appia, all'incrocio  con
Via Chiatona”;

Dato atto che la somma di  €.  225,00  per “Realizzazione di  una  rotatoria  sulla  S.S. 7
Appia, all'incrocio con Via Chiatona” è stata impegnata con determina dirigenziale n° 1684
del 18.09.2013, al cap. 12000.05 RR.PP.

Visto il D.Lgs n. 163/06
Visto il D.Lgs n. 267/00

DETERMINA

1) La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto;

2) di  liquidare  l'importo  complessivo  di  €.  225,00,  come  contributo  spettante  all'

DETERMINE RIPARTIZIONE QUINTA Atto n.ro 206 del 04/12/2015 - Pagina 1 di 2

Determina n. 2060 del 04/12/2015

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 2060 del 04/12/2015 - Pagina 1 di 4



Autorità Nazionale Anticorruzione sui Contratti Pubblici  di  Lavori, Servizi  e Forniture,
per la gara  d'appalto  dei  lavori  di  realizzazione  di  una  rotatoria  sulla  S.S. 7  Appia
all'incrocio con via Chiatona, mediante bonifico su conto corrente corrispondente  al
codice IBAN IT92E0103003200000005748153;

3) di  imputare  la  somma  complessiva  di  €.  225,00  al  cap.  12000/05  RR.PP.,  che
presenta  la  dovuta  disponibilità  finanziaria,  giusto  impegno  assunto  con
determinazione dirigenziale n. 1684 del 18.09.2013;

4) di dare atto che il CIG e il CUP di riferimento dell'opera sono rispettivamente:
        -  C.I.G. 532569133E
         - C.U.P.  C21B10000480002

5) di dare atto che la spesa non è rilevante sul patto di stabilità dell'Ente, in quanto  gli
interventi sono finanziati interamente dai fondi comunitari  del P.O. FESR 2007/2013
– Asse V – Azione 5.1.2.

6) La  presente  determinazione  anche  ai  fini  della  pubblicità  degli  atti  e  della
trasparenza amministrativa, sarà inserita  nella  raccolta  degli  atti  di  questo  Ente  ed
affissa all'Albo Pretorio on-line per 15 gg. consecutivi

Documento informatico firmato degitalmente ai sensi del T.U. 445/200 e del D.Lgs 82/2005 e
rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della
pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito tramite l'Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento
al quale l'atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 341/90, come modificata dalla
L. 15/2005, nonchè al regolamento per l'accesso agli atti.  

DETERMINE RIPARTIZIONE QUINTA Atto n.ro 206 del 04/12/2015 - Pagina 2 di 2REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 2060 del 04/12/2015 - Pagina 2 di 4



Visto di Regolarità Contabile

IL DIRIGENTE / P.O.
dell'AREA ECONOMICO FINANZIARIA

in ordine alla REGOLARITA' CONTABILE

sulla proposta n.ro                         del

ESPRIME PARERE

FAVOREVOLE

Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell'art. 184, comma 4°, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Numerazione Progressivo
Liquidazioni

Anno Importo N.ro Impegno

2015 1955 1 225,00€ 899

Dati contabili:

Massafra lì  ____________________
IL DIRIGENTE

SIMEONE SIMONE

04/12/2015

Numero REGISTRO GENERALE                  del 2060 04/12/2015

.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al
regolamento per l'accesso agli atti.

2267 04/12/2015
Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 2060 del 04/12/2015 - Pagina 3 di 4



Nota di Pubblicazione

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell'art. 124 del T.U. 267/2000

Liquidazione contributo spettante all' Autorità Nazionale Anticorruzione sui Contratti Pubblici di Lavori,
Servizi e Forniture per la gara d'appalto dei Lavori di realizzazione di una rotatoria sulla S.S. 7 Appia
all'incrocio con Via Chiatona  C.U.P.  C21B10000480002  - C.I.G. 532569133E

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

Dott. Simeone Simone

Il 04/12/2015 viene pubblicata all'Albo Pretorio OnLine la  Determinazione numero 2060 del
04/12/2015.

04/12/2015

  
  

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.

Data

con oggetto :

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al
regolamento per l'accesso agli atti.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 2060 del 04/12/2015 - Pagina 4 di 4




